1 個 75,000 75,000PC-001 パソコン *

1 個 15,600 15,600P-0001 プリンター *

1 ケース 2,000 2,000w-0001 おいしい水

請　求　書

請求書番号：3

1/1ページ

発行日：2025/09/19

101-0013

東京都 千代田区 鍛冶町1-2-3 ○○ビル305

見本インターネット株式会社

見本 次郎 様

見本商事株式会社

199-0012

東京都八王子市八王子1-1-1 ○○ビル

3F

登録番号：T000000000

担当者：IT事業部 田中　太郎

下記の通り請求いたします

請求合計金額（税込）： ¥101,820

商品名 数量 単位 単価 金額 備考

税額

10%

8%

税抜合計金額

¥90,600

¥2,000

消費税額

¥9,060

¥160

納期については、ご注文時期により異なります。

¥9,220¥92,600合計

*軽減税率適用

お支払期限： 2025/09/30

振込先:○○銀行××支店 当座1000000

※お手数ですが、振込手数料は御社にてご負担ください